АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «21» октября 2022 г.                                                                     		№ 145

	Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования городское поселение Игрим и присвоение им идентификационных номеров

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ст. Гражданского кодекса РФ ст. 215 часть 9, ст.5, ст.8 Федерального закона от 18.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и приказом Министерства транспорта РФ от 02.07.2007 года No16 «Об
утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования городское поселение Игрим и присвоить им идентификационные номера, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

       И.о. главы поселения						С.А. Храмиков

.